ГЛАВА
АДМИНИСТРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2006г. № 14 Об утверждении состава комиссий.
Рассмотрев предложения руководителей учреждений, депутатов
Надеждинского сельского поселения,
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить социально-бытовую комиссию в следующем составе:
Миронова Анастасия Ивановна - председатель,
зам.Главы администрации;
Петрусевич Нона Евгеньевна - секретарь,
специалист по соц. работе;
Члены социально- бытовой комиссии
Илюхина Елена Анатольевна - специалист администрации;
Петрова Ирина Николаевна - мастер Надеждинского филиала МУП ЖЭК;
Павлюк Светлана Николаевна — фельдшер Надеждинского ФАПа.
2.  Утвердить комиссию по жилищным вопросам в следующем составе:
Миронова Анастасия Ивановна - председатель,
зам.Главы администрации;
Фролова Галина Егоровна	- секретарь,
депутат Надеждинского сельского поселения;
Члены комиссии:
Петрова Ирина Николаевна - мастер Надеждинского филиала МУП ЖЭК;
[bookmark: bookmark2]Павлюк Светлана Николаевна - фельдшер Надеждинского ФАПа;
Прусова Анастасия Анатольевна - работник МОДУ «Надеждинский д/сад»; Третьякова Светлана Михайловна - директор Надеждинского КДЦ;
Леонтьева Лариса Владимировна - преподаватель МОУ «Надеждинская СОШ».
[bookmark: bookmark3]

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения	В.В.Кот